- 6,15–16 Deus lucem habitat inaccessam
21.2,1,182.46f. 529
- 6,20 profanae novitates 18,343.98 544
- 2 ad Timotheum**
2,20 12,25 309
- Ad Titum** 15,191
3,9 quaestiones stultae 5,14 432
21.2,1,146.30f. .43f.
- Ad Hebraeos**
11,3 fide intelligimus aptata esse saecula
21.2,1,185.17
- 1 Petri**
2,12.19–20 12,27 309
3,16f. 12,27 309
4,13–15 12,27 309
- 2 Petri**
1,21 non voluntate humana allata est scriptura etc. 18,343.122
2,4 Deus diabolos ταρταρώσας
21.2,1,185.36f.
3,5 et 7 21.2,1,182.26 .50
3,7 „caelos et terram qui nunc sunt ...“
1,325
- 1 Iohannis**
1,1 „Quod audivimus, vidimus et palpavimus verbum“ 17,25 1.84f.
1,1 „verbum vitae“ 12,59 321
- Apocalypsis** 11.2,230.12 17,419.16
aenigmata ex quibus praedici possit 1,351
Zahlenprophetie daraus gezogen 11.2,231
233 242.29
1,18 „et saecula saeculorum“ 12,59 321
3,15–16 „Du bist weder Kalt noch Warm/
Ich will dich aufspeyen“ 12,29 310
5,5 „vicit Leo de tribu Iuda“ 11.2,233
12 et 20 1,351
13,8 „Agnus occisus ab origine Mundi“
12,52 318

*Sine certo loco***apocryphi libri**

- Clementina
Christi dies natalicius in VIII. Cal. Ian.
celebratus est 5,111
Christus natus est mense 9 vel 10 5,111
Enoch de lunae phasibus 21.1,399.F
Esdras 15,190
Maccabaeorum tertius de elephantis allatus
11.2,215.27

astronomiae hypotheses 15,182

- Brahei systemate Sacra Scriptura non refel-
litur 20.1,75.34f.
contra Sacram Scripturam in astronomia
Copernicana nihil dicitur 1,14 8,31 39

- quare 3,28–33
Copernici hypotheses argumentis ex Sacra
Scriptura deductis offenduntur 15,355
Copernici hypotheses cum Sacra Scriptura
quomodo concilientur 2,281.29–38
20.1,147f.
Copernicus durch Bibelexegese noch nie be-
schuldigt 4,106
Copernicus ex Sacra Scriptura refutari non
potest 13,34
Erdbewegung, ob gegen Stellen in der Hl.
Schrift gerichtet 4,196f.
falsas hypotheses scriptura infallibilis non
fulcit 20.1,25f. 79.32
locutio ad oculos accomodata 7,138.27f.
Marius Sacra Scripturam ab usum it 4,354.M
17,34
Sacra Scriptura de ea non consulenda est
7,99f. 553
Sacra Scriptura de ea rebusque naturalibus
quatenus consulenda sit 17,34
Sacrae Scripturae quatenus ea concilianda est
1,408
Sacram Scripturam et eas distinguendas esse
Hafenrefferus contendit 13,202f. 231f.
terrae motum sacra scriptura affirmet an non
11.1,36 20.1,179f.
Ursus de hypothesisibus 20.1,79.29–32
- Biblia Helvetica** 5,212.19 448
Danielis prophetiam quomodo transtulerit
21.2,1,147.45f. 148.24f. .49f. 150.12 .47
151.6f. .21–23 .29f. .46 .48f. 152.2f. .10–14 .22 .38
.49 153.15f. .48f. 154.30
- Cananaei** 1,347f.
Cananiter 11.2,75f.
chronologia 13,235f. 237 277–279 292–294
329f.
Kepleri inquisitio 13,254–260
tabula annorum seriem exhibens 13,257f.
- David rex** 5,328 20.1,147.20
genealogia 13,257
Nachkommen 5,187
posteritas 5,95
wie er Gott lobt 11.2,84 85
- Dei admiratio**
ex admiratione caelorum 1,5 8,16
- Dei verba**
contra opera eius non ponenda sunt 8,39
451
- „Deror“**
significat annum iubilaicum 13,277.137
- Elias (propheta)**
Welt besteht 6000 Jahre 5,375 422
- Esaïas**
Mondrechnung den Babyloniern verhehlt
21.1,373